ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 21
            Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022

                                                                                                               № 25

с. Наумовка
Об опубликовании сведений о численности  и  о фактических затратах на денежное содержание  муниципальных служащих Администрации  Наумовского сельского поселения  за  I  квартал 2022 года
           В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать   сведения о численности муниципальных служащих и   сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих  Администрации Наумовского сельского поселения  за I квартал 2022 года  в информационном бюллетене:

1.1. Сведения о численности муниципальных служащих Администрации Наумовского сельского поселения за  I квартал 2022 г.

	Раздел
	Подраздел
	I квартал

2022 г.

	1. Органы местного самоуправления
	0100
	00
	2,5

1.2.  Сведения о фактических затратах на денежное содержание  муниципальных служащих Администрации Наумовского сельского поселения за  I квартал 2022 г.

	Раздел
	Подраздел
	Код экономической
классификации
	I квартал

2022 г.
 (тыс. руб.)

	1. Органы местного самоуправления
	0100
	00
	211
	216,7

      2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                                                            В. В. Орлов
    06.04.2022

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова